
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/17 

BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 j.t.) oraz § 13 pkt 4 uchwały nr XXIX/108/16 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 19 grudnia 

2016 r. w sprawie budżetu miasta na 2017 rok zarządzam, co następuje: zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu miasta w wysokości 43 982 619 zł w tym: dochody bieżące 37 861 020 zł, dochody 

majątkowe  6 121 599 zł, 

2) Wydatki budżetu miasta w wysokości 43 982 619 zł w tym: wydatki bieżące 32 203 140 zł, wydatki 

majątkowe 11 779 479 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Siekierko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 985



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 11/17 

Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 985



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 11/17 

Burmistrza Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 985



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 985



Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie dotyczą: 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych otrzymanych dotacji celowych na zadania zlecone 

z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej (FB.II.3111.2.2017 MA) kwota 

600 zł. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych między paragrafami na realizację bieżących zadań: 

Urzędu Miasta na przeprowadzenie referendum wojewódzkiego w sprawie budowy w województwie 

podlaskim regionalnego portu lotniczego  na kwotę 1 7779 zł. 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej /zgodnie z wnioskiem/ na kwotę 150 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 985


		2017-03-08T12:13:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




